

		Стоимость фасовки,€	Стоимость €/kg-€/L	Расход kg/m2	Стоимость €/m2
<b>Bicomponent</b>					
MicroBase Bi (**)	20kg	124,90	6,25	2,00	12,49
MicroFino Bi (**)	20kg	147,16	7,36	0,65	4,78
MicroDeck Bi (**)	20kg	147,16	7,36	1,00	7,36
Microstone Bi (**)	20kg	147,16	7,36	2,00	14,72
Acricem Resin	25L	242,08	9,68	0,35	3,39
<b>Sealers</b>					
Topsealer WT One Coat (**)	5L+1L	226,97	37,83	0,12	4,54
Topsealer DSV (**)	4L+2L	226,97	37,83	0,15	5,67
Presealer (**)	5L	139,60	27,92	0,10	2,79
<b>Primers</b>					
Primacem PLUS (*)	5L	74,12	14,82	0,09	1,33
Impoxy A+B (*)	3,1+1,9kg	126,30	25,26	0,25	6,32
<b>Pigments, Acrocem Basic</b>					
1.Negro	1L	57,38			
2.Amarillo	1L	61,43			
3.Rojo	1L	61,43			
4.Blanco	1L	69,36			
5.Verde	1L	100,81			
6.Azul	1L	143,02			
Catálogo colores impreso 1un.		14,00			
Catálogo de colores/ Colour Chart 1un		110,00			
<b>Tools</b>					
Bulitex 1*50m, GR50, 58, 160 1un		108,75			
Guante de lijado velcro 150mm 1un		19,25			
Llana de goma flexible 14*30 1un		22,00			
Recambio de llana de goma flexible 14*30		16,50			
Llana de acero Bi-Flex 30*11cm 1un		30,61			
Llana de acero Bi-Flex 35*11cm 1un		33,83			
<b>Metalizados/ Metal pigments</b>					
Arcocem Pintura	1L	60,63			
Arcocem Agente Oxidante	1L	21,13			
Arcocem Metal	0,5L	48,56	97,12		
<b>Productos de mantenimiento</b>					
Ceraciment Pro	5L	133,75	26,75		
Ceraciment	5L	57,81	11,56		
Ecoclean	5L	58,75	11,75		
Ecoclean Pro	5L	61,88	12,38		

(\*\*) два слоя на м2

(\*) один слой на м2